様式第３号（第８条関係）

平成２２年 ２月２５日

緊急通行車両確認申出書

鳥取県知事 様

                       住 所 鳥取市東町一丁目２７１

                  申出者  名 称 とっとり株式会社       ○印

                       代表者 代表取締役 鳥取 一郎

                       (電話) ０８５７－２６－７５８４

災害対策基本法施行令（昭和 37 年政令第 288 号）第 33 条第１項の規定に基づく災害応急対策を実施する

ための車両の確認について、下記のとおり申し出ます。

記

車 両 番 号 鳥取 １００ あ １２３４

車両の用途（緊急輸送を

行う車両にあっては、輸

送人員又は品名）

生活関連物資の輸送（２名で弁当など食料品を輸送）

応 援 要 請 者        鳥取市

通 行 日 時

平成２２年 ８月 １日 ～ 平成２２年 １２月３１日

通 行 経 路

（出発地）とっとり株式会社食品工場（鳥取市東町）

（目的地）鳥取市○○小学校、△△小学校、□□小学校

※ 通行日時、通行経路については、判明する範囲で記載してください。

添付書類

１ 自動車検査証の写し

２ 申請者以外が所有する車両にあっては、申請者との使用契約書等の写し

３ 行政機関、公共機関以外の申請にあっては、それらの機関から応援要請されたことが証明できる書類。

ただし、県の機関から応援要請を受けた車両を除く。